《中国证券报》《证券时报》 2022年 10月 10日 www.cninfo.com.cn

公司 2022年三季度报告 《中国证券报》《证券时报》 2022年 10月 27日 www.cninfo.com.cn
光大证券股份有限公司关于中

油燃气投资集团有限公司协议

收购公司之 2022年第三季度持

续督导报告

《中国证券报》《证券时报》 2022年 11月 1日 www.cninfo.com.cn

光大证券股份有限公司关于中

油燃气投资集团有限公司协议

收购公司之持续督导总结报告

《中国证券报》《证券时报》 2022年 11月 10日 www.cninfo.com.cn

公司关于参加山东辖区上市公

司 2022年度投资者网上集体接

待日活动的公告

《中国证券报》《证券时报》 2022年 11月 14日 www.cninfo.com.cn

公司十届十一次董事会会议

（临时）决议公告
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn

公司十届十一次监事会会议

（临时）决议公告
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司拟续聘会

计师事务所的公告
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn

公司关于拟为控股子公司提供

担保额度的公告
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事事前认可意见 《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事独立意见 《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 13日 www.cninfo.com.cn
公司关于公司股东部分股份解 《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 22日 www.cninfo.com.cn

山东胜利股份有限公司 2022 年年度报告全文

65

事 项 刊载的报刊名称 刊载日期
刊载的互联网网站

及检索路径

除质押的公告

公司 2022年第二次临时股东大

会决议公告
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

公司 2022年第二次临时股东大

会法律意见书
《中国证券报》《证券时报》 2022年 12月 29日 www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行
新股

送股
公积
金转
股

其他 小计 数量
比例
（%）

一、有限售条件股份 4,378,486 0.50 -- -- -- -61,242 -61,242 4,317,244 0.49

1．国家持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

2．国有法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3．其他内资持股 4,378,486 0.50 -- -- -- -61,242 -61,242 4,317,244 0.49

其中：境内法人持股 4,280,094 0.486 -- -- -- -- -- 4,280,094 0.486

境内自然人持股 98,392 0.014 -- -- -- -61,242 -61,242 37,150 0.004

4．外资持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

其中：境外法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

境外自然人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

二、无限售条件股份 875,706,170 99.50 -- -- -- 61,242 61,242 875,767,412 99.51

1．人民币普通股 875,706,170 99.50 -- -- -- 61,242 61,242 875,767,412 99.51

2．境内上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3．境外上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

山东胜利股份有限公司 2022 年年度报告全文

66

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行
新股

送股
公积
金转
股

其他 小计 数量
比例
（%）

4．其他 -- -- -- -- -- -- -- -- --

三、股份总数 880,084,656 100.00 -- -- -- -- -- 880,084,656 100.00

（1）股份变动的原因

适用 不适用

境内自然人持股变动系根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动

管理》等相关规定，报告期公司离任董事、监事所持股份解除限售所致。

（2）股份变动的批准情况

□适用 不适用

（3）股份变动的过户情况

□适用 不适用

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

（5）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2．限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售
股数

本期增加
限售股数

本期解除
限售股数

期末限售
股数

限售原因 解除限售日期

胜利集团劳动
服务公司

1,724,814 -- -- 1,724,814 股改承诺
应于 2007年 7月 12日解除，
待补充相关资料后办理手续。

日照万荣实业
公司

1,277,640 -- -- 1,277,640 股改承诺
应于 2007年 7月 12日解除，
待补充相关资料后办理手续。

北京乐土公司 1,277,640 -- -- 1,277,640 股改承诺
应于 2007年 7月 12日解除，
待补充相关资料后办理手续。